
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

15 березня 2023 року №62

Про проведення конкурсу  на визначення виконавця послуг з  вивезення
твердих  побутових  відходів  на  території  Чортківської  міської
територіальної громади

З  метою  впорядкування  та  належної  організації  діяльності  у  сфері
поводження  з  твердими  побутовими  відходами  на  території  Чортківської
міської територіальної громади, відповідно до Закону України «Про житлово-
комунальні  послуги»,  статті  351 Закону  України  «Про  відходи»,  Постанови
Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 №1070 «Про затвердження Правил
надання послуг з поводження з побутовими відходами», Постанови Кабінету
Міністрів  України  від  16.11.2011р.  №1173  «Питання  надання  послуг  з
вивезення побутових відходів», керуючись статтями 30, 52, частиною 6 статті
59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Провести конкурс на визначення виконавця послуг з вивезення твердих
побутових відходів на території Чортківської міської територіальної громади.

2.  Затвердити  конкурсну  документацію  для  проведення  конкурсу  на
визначення  виконавця  послуг  з  вивезення  твердих  побутових  відходів  на
території Чортківської міської територіальної громади, згідно з додатком 1. 

3.  Затвердити  оновлений  склад  конкурсної  комісії  для  проведення
конкурсу  на  визначення  виконавця  послуг  з  вивезення  твердих  побутових
відходів  на  території  Чортківської  міської  територіальної  громади,  згідно  з
додатком 2.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
міської  ради  від  12  квітня  2022  року  №89  «Про  затвердження  оновленого
складу конкурсної комісії для проведення конкурсу на визначення виконавця
послуг  з  вивезення  твердих  побутових  відходів  на  території  Чортківської
міської територіальної громади».

3. Оприлюднити дане рішення в друкованих засобах масової інформації
та на офіційному веб-сайті Чортківської міської ради.



4. Копію рішення направити до управління комунального господарства
Чортківської міської ради.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію
ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради                           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА


